

**Årsredovisning för**  
**J Wilhelmsson Group AB**

556915-2076

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Vilhelmsson  
Styrelseledamot

2023-07-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Wilhelmsson Group AB, 556915-2076, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2013 och erbjuder konsulttjänster inom restaurangbranschen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	108 745	460 506	272 855	43 032
Resultat efter finansiella poster	-5 669	119 275	-30 208	2 299
Soliditet %	74	55	42	77

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets ägare har under året fokuserat primärt på en annan anställning, vilket är anledningen till att nettoomsättningen har minskat markant jämfört med föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 994	70 599
Utdelning		-12 500	
Balanseras i ny räkning		70 598	-70 599
Årets resultat			-2 169
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>33 104</b>	<b>-2 169</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	33 104
Årets resultat	-2 169
<b>Summa</b>	<b>30 935</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	30 935
<b>Summa</b>	<b>30 935</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		108 745	460 506
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>108 745</b>	<b>460 506</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 871	0
Övriga externa kostnader		-43 244	-119 973
Personalkostnader	2	-66 297	-221 185
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-114 412</b>	<b>-341 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 667</b>	<b>119 348</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-73
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2</b>	<b>-73</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 669</b>	<b>119 275</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		3 500	-30 085
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 500</b>	<b>-30 085</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 169</b>	<b>89 190</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 591
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 169</b>	<b>70 599</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		63 469	70 268
Övriga fordringar		2 736	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		872	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 077</b>	<b>70 268</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		70 785	149 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 785</b>	<b>149 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>137 862</b>	<b>219 268</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>137 862</b>	<b>219 268</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 104	-24 994
Årets resultat		-2 169	70 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 935</b>	<b>45 605</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 935</b>	<b>95 605</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		26 585	30 085
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>26 585</b>	<b>30 085</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 095	0
Skatteskulder		18 591	18 591
Övriga skulder		3 746	58 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 910	16 290
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>30 342</b>	<b>93 578</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>137 862</b>	<b>219 268</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Örebro

*Jan Vilhelmsson*

2023-06-30

Jan Vilhelmsson

Datum

Styrelseledamot